propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, tributos de 

qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com a execução 

do objeto da presente licitação;  

6.1.5.- O valor global estimado do objeto é de R$ 180.011,62 (cento e oitenta mil onze 

reais e sessenta e dois centavos); 

6.1.6.- Prazo de execução do objeto da licitação será de 90 (noventa) dias, iniciando-se 

imediatamente, após a expedição da autorização de início de obra, emitida pelo setor 

competente;  

6.1.7.- Prazo de validade da proposta, o qual não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias